
Specialområde Udviklingshandicap - Bygmarken søger
en grundig rengøringsassistent med fokus på

ordentlighed

Sørger du for at komme ind i alle hjørner? Tager du gerne en snak over arbejdet eller bidrager med
et godt grin i hverdagen? Så er du måske vores nye rengøringsassistent.
Om stillingen: 
På Bygmarken vil du som rengøringsassistent komme til at indgå i hverdagen. Din dagligdag vil
være præget af kontakt til borgerne og kollegaer, da du kommer til at gøre rent både på
fællesarealer og i borgernes egne lejligheder.
Som nyansat på Bygmarken kommer du til at gennemgå et omfangsrigt introduktionsprogram, som
sætter dig grundigt ind i vores faglige tilgange og.For at skabe et større kendskab til borgerne vil du
også have et par dag- og aftenvagter i dit introforløb. 
Vi tilbyder en fast stilling på 37 timer, hvor arbejdstiden primært kommer til at ligge i dagtimerne
mandag-fredag.
Om Bygmarken 
Hos os bliver du en del af et højt specialiseret botilbud, hvor vi kombinerer pædagogisk og
sundhedsfaglig viden for at skabe de bedste rammer for 15 voksne borgere med
udviklingshandicap og forskellige tillægsdiagnoser. 
Vi tror på, at det er i fællesskab vi lykkes – både fagligt og menneskeligt. Derfor vil du opleve: 

Et stærkt kollegialt fællesskab med 58 engagerede medarbejdere og 3 ledere.●

Mulighed for at præge hverdagen og tage ansvar i en afvekslende rolle.●

Mentorordning og et grundigt introduktionsforløb, så du får en tryg start.●

Et arbejdsmiljø, hvor trivsel er en prioritet – hver dag.●

Dine opgaver vil primært bestå af: 

Rengøring i borgernes lejligheder.●

Rengøring i fællesstuer, køkkener og badeværelser.●

Rengøring af gange, kontorer og mødelokaler. ●

 
Vi forventer: 

At du har erfaring med rengøring af lignende institutioner●

At du helst har erfaring med borgere med udviklingshandicap●

At du er grundig og bevidst om behovet for god hygiejne●

At du kan håndtere en alsidig arbejdsdag●

At du kan håndtere/vurdere de enkelte arbejdsopgaver●

At man har en positiv tilgang til udfordringer og forandringer●

At du kan præstere et stabilt fremmøde●

At du har kørekort B.●

Det er en fordel, hvis du har kurser ift. rengøring, men det er ikke et krav.
Opstart er d. 1. juni 2026eller snarest muligt.
Der er ansøgningsfrist d. 9. april 2026.
Samtaler afholdes løbende. 
Løn- og ansættelsesforhold er i henhold til gældende overenskomst mellem Danske Regioner og
3F. Stillingen er omfattet af reglerne for ny løn, hvorfor der kan forhandles tillæg for kvalifikationer.
Hertil kommer arbejdsgiverbetalt pension. 
Der skal indhentes reference og straffeattest inden endelig ansættelse. 
Er der spørgsmål kan der rettes henvendelse til : 
Tilbudsleder Jimmy Riberholdt på mailjimrib@rm.dkog tlf: 27282572 eller til afdelingsleder Luise
Stærk på mailluiols@rm.dkog tlf: 29135874.

 
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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